
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635744

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 9, Letňany, ul. Havířovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej byt 1+kk v Praze, ul. Havířovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856550 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Havířovská

Prodej byt 1+kk v Praze, ul. Havířovská

Nabízíme Vám k prodeji nebytový prostor, kancelář či provozovnu,
který přesně odpovídá definici moderního, účelného a ekonomicky
efektivního. Nemovitost o dispozicí 1+kk s WC a sprchovým
koutem, která je situována v suterénu s výhledem do zeleně a
dobré lokalitě s vyhrazeným parkováním.
Nemovitost je v dobrém stavu a chlubí se nízkými měsíčními
náklady. Ideální volba pro jednotlivce nebo páry, kteří hledají svoji
první nemovitost nebo investiční příležitost s nízkými provozními
náklady. S užitnou plochou, která je dokonale navržena tak, aby
poskytovala maximální funkčnost, získáváte prostor, který je
snadno udržovatelný a zároveň útulný. V případě že budete mít
zájem o koupi jako investiční příležitost je možnost zajistit i
nájemce. Dále nabízí kabelovku, rychlý internet a snadný přístup k
metru Letňany (2 zastávky autobusem). 5 minut pěšky je krytý
bazén a blízké obchodní centrum Letňany pro všechny potřeby.
Ideální pro život s výbornou infrastrukturou. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635744

Prodej bytu 1+kk, OV, Praha 9, Letňany, ul. Havířovská

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 20

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Líkař Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


